Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG. Nº 185/2014

Altera a composição do Grupo de Trabalho instituído pela Resolução CSJT
n.º 30, de 24 de novembro de 2006.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO
, no uso de suas atribuições regimentais,

     R E S O L V E

Art. 1° O Grupo de Trabalho instituído pela Resolução CSJT n.º 30, de 24 de novembro de 2006, destinado a prestar consultoria na área de gestão
documental no âmbito da Justiça do Trabalho, passa a ter a seguinte composição:

-                          Luiz Fernando Duarte de Almeida
, Coordenador de Gestão Documental do Conselho Superior da Justiça do Trabalho e Coordenador de Gestão
Documental e Memória do Tribunal Superior do Trabalho;

-                          Lilian Pinheiro Dantas
, servidora da Coordenadoria de Gestão Documental do Conselho Superior da Justiça do Trabalho;

-                          Leonardo Neves Moreira
, servidor da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória do Tribunal Superior do Trabalho;

-                          Ana Luiza Bordallo da Costa
, Diretora da Secretaria de Gestão do Conhecimento do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região;

-                          Patrícia Dias de Rossi,
Diretora da Coordenadoria de Gestão Documental e Memória do Tribunal Regional do Trabalho da 2ª Região;

-                          Maria Aparecida Carvalhais Cunha,
servidora do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região e representante do Fórum Permanente em Defesa da
Memória da Justiça do Trabalho - Memojutra;

-                          Flávio Kretzer,
Diretor do Serviço de Digitalização e Guarda de Documentos do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região;

-                          Regina Célia Ramires Chiminazzo
, Diretora da Secretaria Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 15ª Região;

-                          Justina Maria de Souza Soares,
 Coordenadora da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos do Tribunal Regional do Trabalho da 22ª
Região.

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1496/2014 Data da disponibilização: Terça-feira, 17 de Junho  de 2014.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro Antônio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Conselheiro Ives Gandra Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4062

(61) 3043-7439

(61) 3043-3060

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76318

Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1
  Ato 1
    Ato da Presidência CSJT 1

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 12 de junho de 2014.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN
 Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

1496/2014 Conselho Superior da Justiça do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Terça-feira, 17 de Junho  de 2014

Código para aferir autenticidade deste caderno: 76318

	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	Conselho Superior da Justiça do Trabalho
	  Ato
	    Ato da Presidência CSJT

		2014-06-17T18:15:14-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148